
               

K.T.O.E.Ö.S. 

Kıbrıs Türk Orta Eğitim Öğretmenler Sendikası 

2024 - 2025 Eğitim Öğretim Yılı 

Avrupa Parlamentosu Euroscola Programı ÖĞRENCİLERE DUYURU   

                                     

  7 Kasım 2024 

Değerli Öğrencilerimiz, 
 

Avrupa Birliği organizasyonu olan ve AB Parlamentosu yapısı ve işleyişi hakkında bilgi veren 
Euroscola Programı, Fransa’nın Strazburg şehrinde, Avrupa Parlamentosu Kıbrıs Ofisi EUPSO ve  
KTOEÖS işbirliği ile, 2024 - 2025 akademik dönemi için 14 Mart 2025 tarihinde,  2007-2008 doğumlu 
12 Kıbrıslı Türk ve 12 Kıbrıslı Rum öğrencinin katılımıyla gerçekleştiriliyor.   

 
Bu akademik yıl için Avrupa Parlamentosu tarafından Euroscola programlarında genel bir 

azaltılmaya gidilmesinden dolayı sendikamızın bünyesinde sadece 1 program yapılacaktır.  
 

Sendikamız KTOEÖS’ün sorumlu olacağı programa 12 Kıbrıslı Türk öğrenci, 
yapılacak yazılı sınav / Euroquiz ile seçilecektir. 

 
Sendikamızın sorumlu olacağı Euroscola programı 14 Mart 2025, 12 Öğrenci – 2 Öğretmenin 

katılımıyla gerçekleştirilecektir. 
 
Başvuru yapacak olan öğrencilerde aranan nitelikler: 

1- 2007-2008 doğumlu olması 
2- Avrupa Birliği kimliğine sahip olması (Başvurular AB Kimlik veya Pasaportu fotokopisiyle 

yapılmalıdır.  Yapılacak sınavda ilk 12 sıralamasına girerek başarılı olan ve EuroScola 
programına katılmaya hak kazanan öğrencilerin mutlaka AB pasaportu ile seyahat etmesi 
gerekmektedir. Bu nedenle programa katılacak öğrencinin pasaportu olmaması halinde ivedi 
çıkarması gerekecektir) 

3- Daha önce Euroscola Programına katılmamış olması. 
4- İyi derecede İngilizce diline hâkim olması gerekmektedir.  

 
Sınav Hakkında Bilgi: 

 Programa katılacak olan öğrenciler KTOEÖS’ün organize edeceği EuroQuiz sınavı ile 
belirlenecektir. Sınav İngilizce dilinde seçmeli sorular içerecek ve AB kurumları hakkında 
temel bilgiler hakkında olacaktır. Toplamda seçmeli 40 soru olacaktır.  

 Sınava AB kimliği ile katılım zorunludur.  

 Öğrencilerin sınava hazırlanması için sendikamız tarafından www.ktoeos.org sitemizde 
online kaynakça sağlanacaktır. 

 EuroQuiz’de en yüksek puan alan ilk 12 öğrenci EuroScola programına katılmaya hak 
kazanacaktır. Aynı puan alan öğrenciler arasında eleme yapılması gerekiyor ise kura 
çekimi yapılacaktır.  

 
 
 

http://www.ktoeos.org/


 
 
 
 

 EuroQuiz’e herhangi bir nedenden dolayı katılamayan öğrenci için makeup sınavı 
yapılmayacaktır.  

 EuroQuiz’de başarılı olup katılmaya hak kazanan fakat herhangi bir nedenden dolayı 
katılmaktan vazgeçen öğrencinin yerine EuroQuiz’de başarı elde eden, fakat sınırlı 
kontenjandan dolayı kura ile elenen öğrencilere öncelik tanınacaktır. (birden fazla aynı 
durumda öğrenci var ise açılan kontenjan için kura çekimi yapılacaktır)  

 Katılmaya hak kazanan öğrencilerin Euroscola programı öncesi AB evinde 
gerçekleştirilecek eğitime katılımı zorunludur.  

 
 

Program hakkında detay:  

 Euroscola Programı Fransa’nın Strazburg şehrinde gerçekleştirilecektir.  

 Euroscola programı 12 Kıbrıslı Türk ve 12 Kıbrıslı Rum öğrencinin katılımıyla birlikte 2 
Kıbrıslı Rum ve 2 Kıbrıslı Türk Sorumlu Öğretmenler eşliğinde Strazburg’a seyahat ve 
ziyaretlerini gerçekleştirecektir.  

 Her ziyaret 3 veya 4 gün sürecektir. 

 Tüm finansman Avrupa Parlamentosu tarafından karşılanacaktır.  
 

 
Öğrenciler için son başvuru tarihi 22 Kasım 2024, Cuma günü mesai bitimi 15:30’a kadardır. 
Başvuruların sendikamız sekreterliğine ilgili form doldurularak ve gerekli belgeler sunularak elden 
yapılması gerekmektedir. Başvuru süreci sonrası başvurular kabul edilmeyecektir.  
 

Sınav tarihi 4 Aralık 2024, Çarşamba günü  
17:00-18:00 saatleri arasında yapılacaktır. Sınav yeri ilerleyen tarihlerde açıklanacak,  

sınav sonuçları sitemizde www.ktoeos.org yayınlanacaktır. 
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